

राज्य पुनर्वास, प्रशिक्षण एवं शोध संस्थान, रोहतक

(विशेष जरूरतमंद व्यक्तियों के लिए)

(सामाजिक न्याय और अधिकारिता विभाग, हरियाणा सरकार)

State Institute for Rehabilitation, Training and Research (SIRTAR) Rohtak

(For persons with special needs)

(Social Justice & Empowerment Department, Govt. of Haryana)

दाखिला सूचना

सार्वजनिक रूप से सूचित किया जाता है कि सत्र 2026-27 के लिए राज्य पुनर्वास, प्रशिक्षण एवं शोध संस्थान (सिरतार), गाँधी नगर, रोहतक में बौद्धिक अक्षमता वाले बच्चों को निशुल्क शिक्षण/प्रशिक्षण, आवासीय सुविधा एवं मानव संसाधन व अनुसंधान सुविधाएं प्रदान करने हेतु प्रवेश हेतु दाखिला खुला है।

प्रवेश प्रक्रिया संस्थान के नियमानुसार मुल्यांकन/चयन के आधार पर किया जाता है। अधिक जानकारी हेतु अभिभावक कार्य दिवसों में संस्थान के कार्यालय में आकर एवं फोन नं: 9350010162, 7206073900, 01262-282065, 282211 व विभाग की Website: www.sirtarrohtak.com पर चैक कर सकते हैं।

- Sd/-
निदेशक
सिरतार, रोहतक

Gandhi Nagar, Rohtak - 124001, Haryana
Phone No. : 01262 - 282065, 282211, Tele Fax: - 01262 - 282065
Website: www.sirtarrohtak.com Email: sirtarrtk@gmail.com

राज्य पुनर्वास, प्रशिक्षण एवं शोध संस्थान, रोहतक

(विशेष जरूरतमंद व्यक्तियों के लिए)

(सामाजिक न्याय और अधिकारिता विभाग, हरियाणा सरकार)

State Institute for Rehabilitation, Training and Research (SIRTAR) Rohtak

(For persons with special needs)

(Social Justice & Empowerment Department, Govt. of Haryana)

Admission Information

This is information for the General Public that admission process is open for providing free education/training, residential facility and human resource and research facilities to the children with intellectual disabilities at State Institute of Rehabilitation, Training and Research (SIRTAR), Gandhi Nagar, Rohtak from the session 2026-27.

The admission will be based on evaluation and selection, as per the Institute's rules. For more information, parents can visit the Institute's office on weekdays or call 930010162, 7206073900, 01262-282065, 282211, and also visit departmental website: www.sirtarrohtak.com.

- sd -
Director
(SIRTAR, Rohtak)

Gandhi Nagar, Rohtak – 124001, Haryana
Phone No. : 01262 – 282065, 282211, Tele Fax :- 01262 – 282065
Website : www.sirtarrohtak.com Email: sirtarrtk@gmail.com